



Date: 9th August, 2025

The Manager, The General Manager, Listing Department, The Listing Department

National Stock Exchange of India Limited BSE Limited

Exchange Plaza, C-1, Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Block G, Bandra – Kurla Complex, Dalal Street,

Bandra (East), Mumbai - 400 051 Mumbai - 400 001

Symbol: SAREGAMA Scrip Code: 532163

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e 9th August, 2025 intimating members that the 78th Annual General Meeting ('AGM') is scheduled to be held on Wednesday, 10th September, 2025 at 11:00 a.m. IST through VC/OAVM in Financial Express newspaper (English) and Aajkaal Newspaper (Bengali), in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs for conducting AGM through VC/OAVM.

This information is available on the website of the Company www.saregama.com

You are requested to kindly take the abovementioned on record.

Yours Faithfully,
For SAREGAMA INDIA LIMITED

Priyanka Motwani Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM SATURDAY, AUGUST 9, 2025

24

FINANCIAL EXPRESS

RP-Sanjiv Gorenka Group

SAREGAMA INDIA LIMITED

CIN: L22213WB1946PLC014346 Regd. Office: 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata – 700028. Tel: 033-2551 2984/4773, E-mail: co.sec@saregama.com, Web: www.saregama.com

INTIMATION REGARDING 78TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

The Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), vide its General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with all the subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 9/2024 dated 19th September, 2024 ('MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 3rd October, 2024 and other applicable circulars ('SEBI Circulars'), have allowed Companies to conduct their AGM through Video Conferencing ('VC') or through Other Audio Visual Means ('OAVM') up to 30th September, 2025. In accordance with, the said circulars of MCA, SEBI and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the 78th AGM of the Company shall be conducted through VC/ OAVM on Wednesday, 10th September, 2025 at 11:00 AM (I.S.T).

In compliance with the above circulars, the Company will be sending electronic copies of the Integrated Annual Report along with the Notice of AGM to those members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. Further, a letter providing a web-link and QR code for accessing the AGM Notice and Integrated Annual Report for FY 2024-25 will be sent to those Members who have not registered their email address.

The Notice of AGM along with the Integrated Annual Report for the Financial Year 2024-2025, will be made available on the website of the Company at www.saregama.com, on the website of Stock Exchanges i.e. BSE at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC/ OAVM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The instructions for joining the AGM shall be provided in the notice of AGM. Voting Information: The Company will provide remote e-voting facility to the Members to

AGM. Members have the option to either cast their vote using remote e-voting prior to the AGM or e-voting during the AGM. Detailed instructions for remote e-voting/e-voting during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Manner of registering email address and updation of bank

cast their votes on resolutions which are set out in the Notice of the

account: Members holding shares in physical form and who have not registered their email addresses with the Company/Company's RTA, can get the same registered and obtain a copy of the Notice of the 78th AGM of the Company along with the Integrated Annual Report for FY 2024-25 and/or login credentials for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copies of the following documents by email to the Company's RTA at rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com or refer to the FAQs available on NSDL website or Company's email address at

co.sec@saregama.com: a) signed request letter mentioning your name, Folio Number, complete address, mobile number and email address to be

registered; b) self-attested copy of the PAN card;

 self-attested copy of any document (e.g.: Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.

Along with the above details, for registering the Bank Account details: Name and Branch of the Bank;

- Bank Account Type;
- Bank Account Number;
- MICR Code:

New Delhi

IFSC Code and Scan copy of the cancelled cheque bearing all the above details

for authentication. Members holding shares in dematerialized form are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository

Participants. In case of any queries relating to remote e-voting/e-voting, members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for members and evoting user manual for members available at the download section of

www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President and /or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at evoting@nsdl.com, National Securities Depository Limited, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra – 400 051 through email at evoting@nsdl.com.

For Saregama India Limited Place : Mumbai Priyanka Motwani Date: 8th August, 2025

Company Secretary

epaper.financialexpress.com



RP-Sanjiv Goenka Group



সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L22213WB1946PLC014346 রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৩. যশোর রোড. দমদম. কলকাতা-৭০০০২৮ ফোন: ০৩৩–২৫৫১ ২৯৮৪/৪৭৭৩; ই–মেল: co.sec@saregama.com ওয়েবসাইট: www.saregama.com

ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্য অডিও ভিস্যুয়াল ('ওএভিএম') পদ্ধতিতে ৭৮ তম অ্যানুয়াল জেনারেল মিটিং (এজিএম) বিষয়ক তথ্য

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (এমসিএ), ৮ই এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৩ই এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ১৭/২০২০, ৫ই মে, ২০২০ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ২০/২০২০ এবং পরবর্তী সকল সার্কুলার পঠিত করে, যার মধ্যে সর্বশেষটি ১৯ই সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ৯/২০২৪ (এমসিএ সার্কুলার) এবং ভারতের সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড (সেবি) ৩ই অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের তার সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলার (সেবি সার্কুলার) দ্বারা কোম্পানিগুলিকে ভিডিও কনফারেনিং (ভিসি) বা অন্যান্য অডিও ভিজায়াল মাধ্যমে (ওএভিএম) মাধ্যমে তাদের বার্ষিক সাধারণ সভা পরিচালনা করার অনুমতি দিয়েছে ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ অবধি। এমসিএ, সেবি'র উল্লিখিত সার্কুলার এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ (আইন) এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সেবি লিস্টিং রেগুলেশনস) এর প্রযোজ্য বিধান অনসারে কোম্পানির ৭৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা ১০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ বুধবার সকাল ১১:০০ **টায় (ভা স)** ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

উপরোক্ত সার্কুলারগুলি মেনে, কোম্পানি সেইসব সদস্যদের কাছে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তির সাথে সমন্বিত বার্ষিক প্রতিবেদনের ইলেকট্রনিক কপি পাঠাবে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর সাথে নিবন্ধিত। এছাড়াও, ২০২৪-২৫ অর্থবছরের জন্য বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং সমন্বিত বার্ষিক প্রতিবেদন অ্যাক্সেস করার জন্য একটি ওয়েব-লিঙ্ক এবং কিউ আর কোড প্রদানকারী একটি চিঠি সেইসব সদস্যদের কাছে পাঠানো হবে যারা তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি।

২০২৪-২০২৫ অর্থবছরের সমন্বিত বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেমন বিএসই, www.bseindia.com এবং এনএসই-এর www.nseindia.com এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com এ পাওয়া যাবে। সদস্যরা শুধুমাত্র ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদান এবং অংশগ্রহণ করতে পারবেন এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ১০৩ এর অধীনে কোরাম গণনার উদ্দেশ্যে তাদের উপস্থিতি গণনা করা হবে। বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদানের নির্দেশাবলী বার্ষিক সাধারণ সভায় (এজিএম) যোগদানের নোটিশে উল্লেখ করা হবে।

ভোটের তথ্য:

কোম্পানি বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত সিদ্ধান্তগুলিতে ভোট দেওয়ার জন্য সদস্যদের দূরবর্তী ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করবে। সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভার পূর্বে দূরবর্তী ই-ভোটিং ব্যবহার করে অথবা বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং ব্যবহার করে ভোট দেওয়ার বিকল্প রয়েছে। বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং এর বিস্তারিত নির্দেশাবলী প্রদান করা হয়েছে।

ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট আপডেট করার পদ্ধতি:

যেসব সদস্যের শেয়ার বাস্তব আকারে আছে এবং যারা কোম্পানি/কোম্পানীর আরটিএ-তে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি, তারা এটি নিবন্ধন করতে পারেন এবং ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে ই-ভোটিং সহ এজিএম-এ যোগদানের জন্য কোম্পানির ৭৮-তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশের একটি কপি এবং/অথবা লগইন শংসাপত্র পেতে পারেন। নিম্নলিখিত নথিগুলির স্ক্যান করা কপিগুলি rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com ইমেলের মাধ্যমে কোম্পানির আরটিএ-তে পাঠাতে পারেন অথবা এনএসডিএল ওয়েবসাইটে বা কোম্পানির ইমেল ঠিকানা co.sec@saregama.com-এ উপলব্ধ এফএকিউ

- ক) আপনার নাম, ফোলিও নম্বর, সম্পূর্ণ ঠিকানা, মোবাইল নম্বর এবং নিবন্ধিত ইমেল ঠিকানা উল্লেখ করে স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র;
- খ) প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি:
- গ) সদস্যের ঠিকানার সমর্থনে যে কোনও নথির (যেমন: আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, নির্বাচনী পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট) স্কপ্রত্যয়িত কপি।

উপরের বিবরণের সাথে, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ নিবন্ধনের জন্য:

- ব্যাঙ্কের নাম এবং শাখা;
- ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের ধরন;
- ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর; এমআইসিআর কোড;
- আইএফএস কোড এবং
- প্রমাণীকরণের জন্য উপরের সমস্ত বিবরণ সম্বলিত বাতিল চেকের স্ক্যান

ডিমেটিরিয়ালাইজড আকারে শেয়ারধারী সদস্যদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে, সদস্যরা www. evoting.nsdl.com এর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ সদস্যদের জন্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (FAQs) এবং সদস্যদের জন্য ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অর্থবা টোল ফ্রি নম্বর: ০২২- ৪৮৮৬ ৭০০০ এ কল করতে পারেন অথবা evoting@nsdl.com, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড, ৪র্থ তল, নমন চেম্বার, প্লট সি- ৩২, জি ব্লক, বান্দ্রা কুরলা কমপ্লেক্স, বান্দ্রা পূর্ব, মুম্বই, মহারাষ্ট্র - ৪০০০৫১ এ evoting@nsdl.com ইমেলের মাধ্যমে অনুরোধ পাঠাতে পারেন।

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড–এর পক্ষে

স্থান : মুম্বই তারিখ: ৮ আগস্ট, ২০২৫

প্রিয়াঙ্কা মোটওয়ানি কোম্পানি সচিব